

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: Mittetulundusühing Eesti Muuseumraudtee

registrikood: 80002088

tänavatalu nimi, Ülejõe tn 1

maja ja korteri number:

alev: Lavassaare alev

vald: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihthumber: 87001

telefon: +372 5272594

e-posti aadress: museumrail@suhtlus.ee

veebilehe aadress: www.museumrailway.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud	14
Lisa 4 Annetused ja toetused	14
Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 6 Tööjõukulud	15
Lisa 7 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Muuseumraudtee 2021. aasta tegevusaruanne

1. Hooajast üldiselt:

Hooaeg algas meil traditsiooniliselt mai kuus. Corona viiruse tõttu ei toimunud muuseumiööd ega ka Lavassaare vanavara laata. Avasime erekorraliselt nädalavahetuseks muuseumi kõigile. Külastajaid oli ja oli ka mõned grupikülastused. Alates juuni kuust sai muuseum normaalse tööritmi sisse ja alustasime ka aurupäevade korraldamisega, mis jätkusid kuni aasta lõpuni. Siin kindlasti suured tänud auraveduri meeskonnale Timo Klausile ja Tanel Lillesalule! Kuigi viirus kimbutas kogu Euroopat, kasvas meil külastajate arv oluliselt võrreldes möödunud aastaga, puudus ei olnud ka välituristidest Soomest, Rootsist, Lätist, Saksamaalt ja ka Venemaalt. Kokku külastas muuseumis 2021. aastal 6225 inimest, mis on uus külustusrekord meile. Grupikülastusi oli muuseumis sel aastal 18. Muuseumrong sõitis 156 korral. Giiditööd tegid sel aastal kaks giidi. Külastatavuse võrdlustabel on all:

Apr. mai juuni juuli aug. sept. okt. nov. Dets. KOKKU

2019	1029	971	1275	1337	234	436	185	-	5467
2020	111	984	1451	1882	509	145	-	178	5260
2021	153	732	2045	1553	1051	353	-	338	6225

Välisekspositsioonis toimus sel aastal olulisi muudatusi: puhastatud ja värvitud said semafor, pöörmenüiad ja ülesõidu valgusfoor muuseumi jaamas. Need tööd said tehtud minu ja veteran Andrus Roosma otsesel panusel. Lisaks sellele sai muuseumi jaamast ümber paigutatud vana vagun-kuur, et selle asemele rajada pöörmeposti No. 1 putka ja dresiinikuur. Selleks tuli aluspinnas viia samale kõrgusele raudteega, milleks kulus 45 tonni looduslikku kruusa. Seejärel monteeriti kokku kõigepealt pöörmeputka ja siis dresiinikuur. Pöörme putka juurde paigaldati ka semafori ajam. Abihoonete värvimine jäi minu kanda. Dresiinikuuri sai paigutatud pumpdresiin ja mootordresiin „Pioneerka“. Välisekspositsiooni osas sai paigaldatud Lavassaare jaama kaks kääbusvalgusfoori ja jaama sissesõitu mastvalgusfoori alus. Puhastatud ja värvitud sai ka üks mastvalgusfoor, mis vajab paigaldamist. Üritasin saada välisekspositsiooni veel teise auraveduri hüdrofori Vigalast või Märjamaalt aga mõlemast kohast ütlesid valdajad ära. Suurem osa museaale välisekspositsioonis said ka uued PVC materjalile tehtud infosildid, see töö jätkub ka uuel aastal. Ajaloolisest veeremist said värske välimuse vedurid MD54/4 ja ESU2A ning Piusa loko ja vagun.

Siseekspositsioonis sai osa kehvas seisus paberfotosid välja vahetatud suuremat formaati PVC materjalile trükitud fotodega. Kõõgi varustus täienes mikrolaine ahjuga. Videosaali paigaldati uus HDMI süsteemiga ja kvaliteetse pildiga videoprojektor, mis parandas oluliselt videonäituste kvaliteeti.

Muuseumi kasutuses oleva maja teisel korrusel sai vastavalt siseprojektile suletud liigsed avad aga enam ei saanud teha kuna Pärnu Linnavalituses poolt antud investeeringu summa oli üliväike. Aga maja teine korrus vajab kiiresti väljaehitamist, et muuseumis tegutsev personal saaks vajalikud tingimused tööks ja puhkeajaks. Teostamata jäi kahjuks ka sel aastal Linnavalitsuse lubadus viia juurdepääsu tee kõva katte alla ja laiendada autoparklat, mis andis ka koheselt tunda poriste autode näol ja juurdepääsu tee pideva ummistusega meie ürituste ajal.

Sel aastal toimusid ka mitmed filmivõtted muuseumis: Kõigepealt tegid oma filmsietluse raudteelaste segakoor RAUDAM ja siis ka veel dokumentalistid A. Tammsaare eluloo filmi jaoks.

SA Pärnu Muuseum tegi oma nõukogu koosoleku augustis meie muuseumis ja tutvus muuseumiga lähemalt. Arutati meie muuseumi tulevikku.

Võib kokku võtta, et üldises tegevuses juhendus juhatus ja tegevjuht kogumispõhimõtetest ja arengustrateegiast lähtuvalt aasta tegevuskavast ning olemasolevatest võimalustest. Regulaarselt toimus ka territooriumi ning raudtee hooldamine.

1. Ohutus:

Terviseameti ja muudest turvalisusega seotud ohutusnõuetest peeti kinni. Taotlesime ka „Covid-19 meil on turvaline“ staatust ja ka saime selle. TJA esitas meile nõude viia koosõlla meie liiklusohutusjuhend uue raudteeseadusega, mida sai ka tehtud ning TJA kinnitas meie juhendi. Kuigi klienditeenindaja viitas igale külastajale või grupile nende poolt täidetavatele kohustuslikele ohutusnõuetele, leidsid üksikuid inimesi, kes seda eirasid – suitsetati, tarbiti alkoholi, roniti eksponaatide otsa. Neid tuli paraku korrale kutsuda.

1. Palgeline tööjõud:

Tähtajatu töölepinguga töötasid tegevjuht ning käsunduslepinguga raamatupidaja. Tähtajalise töölepinguga töötasid kaks teenindajat.

1. Liikmeskond:

Liikmeskonnas muudatusi ei olnud, liikmemaksud laekusid õigeaegselt.

1. Tegevtoetused ja sponsorlus:

Pärnu Linnavalitsuselt laekus lepingu kohaselt 6500 € jooksvate kulude katteks ja investeringuteks. Toetus kulus valdaval maja elektrikulude katteks, seesmiseks remondiks ja uue videosüsteemi paigaldamiseks videosaali. Eesti Raudtee eraldas 15000 €, mis kulus välisekspositsiooni arendamiseks ja kahe veduri renoveerimiseks. Operail AS aga võttis ette meile uue lahtise reisivaguni ehitamise projekti (vt. p. 6). Skinest Raili kaudu üritasime saada varuosasid vedurile TU4-800 aga sobivaid juppe ei õnnestunudki hankida, kuid siiski aitas SR tõlkida meie kodulehekülje vene keelde. Edaspidi otsustas Skinest Rail teha koostööd hoopiski Eesti Raudteelaste Liiduga, millega firma taganes 2019. aastal ümarlauas antud ja stenografeeritud lubadusest toetada muuseumit nii rahaliselt kui ka muul viisil. GO Grupi Ühinenud Depood annetas muuseumile ühe treipingi, puurpingi ja riuleid töökoja tarvis. GO Track annetas pöörangute remondiks kasutatud puitliipreid. Oli ka üksikuid rahalisi toetusi eraisikutelt. Muuseumi juhatus tänab südamest kõiki toetajaid!

1. Projektid:

Kuna muuseumi korraldatavad aurupäevad muutusid üha populaarsemaks, ei mahtunud muuseumrongiga sõita soovijad enam kahte vagunisse ära, mis tekitas vajaduse kolmanda vaguni järele. Asjaosalistega arutelu käigus otsustasime ehitada lahtise reisivaguni õhkipiduritega platvormvaguni baasil. Sobiv vagun oli olemas Lätis Gulbenes. Kuna Läti Banitis on riigi osalusega ettevõtte, siis osta vagunit oli sealt väga keeruline ja bürokraatlik ettevõtmine, mistõttu oli lihtsam vagun sealt pikaajaliselt rentida hilisema väljaostu õigusega. Vaguni ehituse võttis ette AS Operail oma Tapa depoo eelnevalt tellitud projekti alusel. Tööd algasid mais ja lõppesid septembri alguses. Septembrikuu aurupäevadel oli uus vagun kõige populaarsem külastajate hulgas. Sügav kummardus Operaili meeskonnale!

1. Kinnisvara:

Töökoja ja raudtee omaniku Tootsi Turvas AS-ga sai sõlmitud notariaalne leping, mille alusel muuseum omandas töökoja ja raudteelõigud, mis asusid müüja maal järelmaksuga hüpoteegi alusel. Lahendamata jäi veel raudtee staatus, mis asub RMK maadel. RMK ei olnud eriti aldis probleemi lahendamata. Kõik kohustuslikud maamaksud sai tasutud.

1. Vabatahtlike tegevus:

Vabatahtlike osalusel korraldas muuseum talgud mai kuus raudtee remondiks asula kolmnurgas, mis oli traktori poolt segamine sõidetud ja sügisel septembris pöörangute remondiks muuseumis depoo ees. Muuseumi poolt oli korraldatud toitlustamine. Talguteks ettevalmistustööd teostasid Timo Klaus ja Andree Laigna. Nemad toimetasid ka vedurite MD54/4 ja ESU2A renoveerimise juures ja Timo ka auruveiduri remondi ning TU4-800 remondi juures. Veteran Andrus Roosma renoveeris museaale muuseumi territooriumil.

Vabatahtlikud osalesid ka sügisestel aurupäevadel septembris ja oktoobris ning jõuluüritusel. Aktiivsemad osalejad olid: Andrei Afanassekno, Oliver Kuks, Viljar Luhtheim, Tanel Lillesalu ja Heiki Muda.

1. Turundus:

Juhatus otsustas jätkata turunduse osas koostööd Projektiagentuur OÜ-ga. Partneri tegevuse tulemusena tõusis muuseumi külastus 2021. aastal oluliselt. Selle lisaks tegelesin ma ka ise veel täiendavate turundamise võimalustega Pärnu Linnavalitsuse, Visit Pärnu, Puhka Eestis, Romantilise Rannatee ja Ida-Virumaa presside kaudu.

Toimis meie kodulehekülge, Facebook ja Instagram. Lisaks veel ajalehtede reklaamid.

1. Üritused:

Muuseumiöö korraldajad otsustasid 2021. aastal üritust mitte korraldada. Covid viiruse tõttu jäi ära mai kuus ka Lavassaare vanavara laad.

Aurupäevad toimusid vastavalt: 12.-13.06., 17.-18.07., 14.-15.08., 28.-29.08., 18.-19.09., 16.-17.10. ja 11.-12.12. Kokku külastas aurupäevadel muuseumit 2825 külastajat. Kõikidel üritustel töötas ka kohvik, mida toimetasid Merle ja Estelle Lillakud Lavassaare kogukonnast.

1. Rahvusvaheline koostöö:

Muuseum on jätkuvalt FEDECRAIL-i liige ja liikmemaks sai tasutud.

Meie Šveitsi partner Ballenberg Dampfbahn kajastas meie tegevust regulaarselt oma trükistes.

Meie Läti partneriga, Gulbenes Aluksnes Banitis, sai sõlmitud viie aastane leping meie auruveduri GR-319 tasuliseks rendiks koos lepingu pikendamise võimalusega.

1. Tulevikuplaanid:

SA Pärnu Muuseum liitumisvõimalustega on arengud olnud järgnevad: SA nõukogu oli ühendamise poolt aga, et see saaks toimuda on vaja riigilt täiendavaid vahendeid. Nõukogu on arutanud teemat mitmel korral riigi esindajaga (Kultuuriministeerium) ja on jõutud kokkuleppele, et korraldatakse ühine nõupidamine asjaosalistega ministeeriumis 2022. aasta kevadel. Selles tähtsuses ei saa olla kindel kuna Corona viirus ja ametnike leige suhtumine teemasse võivad siin omad korrigeeringud teha aga rauda tuleb edasi taguda. On ilmselge, et muuseumi tegevus kasvab ja see vajab palgalise meeskonna ühist panust ning ilma riigi toetava õlata seda pole võimalik saavutada. Sama lugu on muuseumi arendamisega: raudtee vajab kapitaalremonti, veerem vajab kaitset ilmastiku tingimuste eest ja muuseumi taristu vajab väljaehitamist. Kõik need on suured projektid ja nõuavad suuri investeeringuid ning siin ilma riigi osaluseta hakkama ei saa. Senisel kujul tegevus on oma aja ära elanud ja kui see jätkub, siis algab paratamatult taandareng, mille tagajärjed on Eesti kultuurile ja ajaloolisele hävitavad. Muuseumist teeb muuseumi see kui selle tegevus toimub vastavalt muuseumiseaduses, kogumispõhimõtetest ja tegevuskavas kirjapandule. Pole olemas superinimest kes üksinda jõuaks ära teha kogu töö, mida teistes muuseumites teevad terviklikud palgalised töötajad. Momendil tasub muuseumi palgad ja maksud kõik piletitulust ja seda ei jätku vajaliku hulga spetsialistide palkamiseks. Pärnu Linnavalitsuselt ootame endiselt maja seespärase renoveerimise alustamist ning muuseumi juurdepääsutee kõva katte alla viimist ja parkla laiendamist. Maja välispind osa hakkab ka käest ära minema, seda renoveeriti aastal 2011.

2022. aastal on plaanis paigaldada Lavassaare jaama väike jaamahoone välisekspositsiooni arendamise raames ning kokku kuivanud sponsori toel veduri TU4-1781, mis jäi 2021. aastal tegemata.

Veel on kavas paigaldada kaks uut lipumasti, sest vana on juba kapitaalselt korrast ära ja vajab utiliseerimist.

1. Majandamine:

Teenuste hindu sel aastal ei tõstetud aga see on vältimatu 2022. aastal seoses kõigi hindade järsu tõusuga. Tulud ja kulud on välja toodud majandusaruandes eraldi.

Mehis Helme

Juhatuse liige tegevjuhi kohustes

MTÜ asutaja

02. aprillil 2022.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Varad		
Käibevarad		
Raha	7 040	17 898
Nõuded ja ettemaksed	3 598	165
Kokku käibevarad	10 638	18 063
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	24 908	10 764
Kokku põhivarad	24 908	10 764
Kokku varad	35 546	28 827
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	15 129	576
Kokku lühiajalised kohustised	15 129	576
Kokku kohustised	15 129	576
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	28 251	36 721
Aruandeaasta tulem	-7 834	-8 470
Kokku netovara	20 417	28 251
Kokku kohustised ja netovara	35 546	28 827

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	600	600
Annetused ja toetused	21 600	53 763
Tulu ettevõtlusest	46 218	38 105
Kokku tulud	68 418	92 468
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	0	-3 527
Mitmesugused tegevuskulud	-56 274	-79 306
Tööjõukulud	-18 733	-16 772
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-956	-1 002
Kokku kulud	-75 963	-100 607
Põhitegevuse tulem	-7 545	-8 139
Intressitulud	1	0
Intressikulud	-290	-335
Muud finantstulud ja -kulud	0	4
Aruandeaasta tulem	-7 834	-8 470

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	600	600
Laekunud annetused ja toetused	70	11 044
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	45 737	45 078
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-56 732	-82 914
Väljamaksed töötajatele	-18 214	-16 631
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	21 510	42 719
Muud rahavood põhitegevusest	-40	0
Kokku rahavood põhitegevusest	-7 069	-104
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-3 500	-984
Laekunud intressid	1	4
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-3 499	-980
Rahavood finantseerimistegevusest		
Makstud intressid	-290	-336
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-290	-336
Kokku rahavood	-10 858	-1 420
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	17 898	19 318
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-10 858	-1 420
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	7 040	17 898

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	36 721	36 721
Korrigeeritud saldo 31.12.2019	36 721	36 721
Aruandeaasta tulem	-8 470	-8 470
31.12.2020	28 251	28 251
Korrigeeritud saldo 31.12.2020	28 251	28 251
Aruandeaasta tulem	-7 834	-7 834
31.12.2021	20 417	20 417

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Eesti Muuseumraudtee (edaspidi tekstis MTÜ EMR) 2021

aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtted, võrreldes eelmise aruandeperioodiga, ei ole muutunud. MTÜ EMR raamatupidamises rakendatud arvestuspõhimõtted ning informatsiooni esitusviis on kooskõlas raamatupidamise seaduses kehtestatud nõuetega ja arvestuse alusprintsipiide ning Eesti hea raamatupidamise tavaga.

Vigade korrigeerimine

MTÜ EMR ei ole käesoleva ajani olnud vajadust juba esitatud aruande vormides parandusi teha.

Finantsvarad

MTÜ EMR finantsvarasid ei ole.

Raha

MTÜ EMR saab oma tegevuseks raha sisseastumismaksudest, liikmemaksudest, annetustest, toetustest ja vastavuses põhikirjalise tegevusega omatulust (piletite müügist ja teenustest).

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

MTÜ-i EMR ei ole toimunud tehinguid välisvaluutas.

Finantsinvesteeringud

Kohustusi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste kohustuste puhul on korrigeeritud soetusmaksumus üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega. Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võlad töövõtjatele ja maksuvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

MTÜ-i EMR ei ole tütar- ja sidusettevõtjate aktsiaid või osakuid.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena kajastatakse bilansipäevaks veel laekumata annetusi ja toetusi, mille puhul kulutused on juba tehtud. Nõudeid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete puhul on korrigeeritud soetusmaksumus üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit]. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud arvestatakse soetusmaksumuses, mille moodustab ostuhind pluss soetamisega seotud kulud. Muuseumil on varude käive väike. Varud, mille üle peetakse arvestust võetakse arvele ostuhinnas.

Bioloogilised varad

MTÜ-I EMR bioloogilisi varusid ei ole.

Kinnisvarainvesteeringud

MTÜ EMR ei oma kinnisvarainvesteeringuid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara kasulikkude eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulikkude eluiga on 20 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 639 €

Kasulikkude eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised:

Hooned 20-30 aastat

Rajatised 20-30 aastat

Masinad ja seadmed:

Tootmisvahendid 4-5 aastat

Transpordiseadmed 4-5 aastat

Muu materiaalne põhivara

Inventar 2-5 aastat

Mööbel 4-10 aastat

Kontoritehnika 2-4 aastat

Maad ei amortiseerita.

Kasulikkude eluigade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

Arvutitarkvara 5-20 aastat

Kaubamärgid 5-20 aastat

Rendid

MTÜ-I EMR ei ole renditud varasid.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

MTÜ-I EMR ei ole eraldisi ega tingimuslikke ehk siirdekohustusi.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks;

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud;

(c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Tulud

Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena. Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulude ja kulude aruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsipi alusel

Maksustamine

Seotud osapooled

Seotud osapoolena on kajastatud juhatuse liiget.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

							Kokku
	Maa	Ehitised	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2019							
Soetusmaksumus	500	169 161	14 095	986	15 052	30 133	199 794
Akumuleeritud kulum		-169 161	-6 008	-986	-12 858	-19 852	-189 013
Jääkmaksumus	500	0	8 087	0	2 194	10 281	10 781
Ostud ja parendused			984			984	984
Muud ostud ja parendused			984			984	984
Amortisatsioonikulu			-441		-560	-1 001	-1 001
31.12.2020							
Soetusmaksumus	500	169 161	15 079	986	15 052	31 117	200 778
Akumuleeritud kulum		-169 161	-6 449	-986	-13 418	-20 853	-190 014
Jääkmaksumus	500	0	8 630	0	1 634	10 264	10 764
Ostud ja parendused	15 100						15 100
Amortisatsioonikulu			-454		-502	-956	-956
31.12.2021							
Soetusmaksumus	15 600	169 161	15 079	986	15 052	31 117	215 878
Akumuleeritud kulum		-169 161	-6 903	-986	-13 920	-21 809	-190 970
Jääkmaksumus	15 600	0	8 176	0	1 132	9 308	24 908

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2021	2020
Maa	15 600	500
Masinad ja seadmed	9 308	10 264
Transpordivahendid	8 176	8 630
Muud masinad ja seadmed	1 132	1 634
Kokku	24 908	10 764

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2021	2020
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	600	600
Kokku liikmetelt saadud tasud	600	600

Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	21 500	42 718
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	100	11 045
Kokku annetused ja toetused	21 600	53 763
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	6 500	6 500

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2021	2020
Energia	7 936	3 626
Elektrienergia	6 811	2 519
Kütus	1 125	1 107
Mitmesugused bürookulud	1 663	5 190
Koolituskulud	300	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	32	8
territooriumi ja ruumide korrashoid	10 335	54 706
autotranspordi ja muu tehnika remont ja hooldus	3 381	1 865
reklaamikulud	16 341	8 901
rongiliiklus külastajatele	0	397
ürituste korralduskulud	630	1 019
veeremi remont ja hooldus	1 908	0
raudtee remonr ja hooldus	1 511	0
külastusprogrammide ja eksponaatide loomine	3 256	0
auto kasutusrent	2 499	0
masinate ja seadmete rent	3 608	0
Muud	2 874	3 594
Kokku mitmesugused tegevuskulud	56 274	79 306

Lisa 6 Tööjõukulud (eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	14 044	12 433
Sotsiaalmaksud	4 689	4 339
Kokku tööjõukulud	18 733	16 772
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 7 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Juriidilisest isikust liikmete arv	4	4

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	13 680	12 042
juhatuse esimees tegevjuhi tasu	13 680	12 042

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.04.2022

Mittetulundusühing Eesti Muuseumraudtee (registrikood: 80002088) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MEHIS HELME	Juhatuse liige	20.04.2022
NEDDY KRAMER	Juhatuse liige	21.04.2022
HEIKI MUDA	Juhatuse liige	21.04.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muuseumide tegevus	91021	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5272594
E-posti aadress	museumrail@suhtlus.ee
Veebilehe aadress	www.museumrailway.ee